
2018-09-03 

Växjö 

 

 
Växjöortens Fältrittklubb, Bergunda Södregård, 355 93 VÄXJÖ  

__________________________________________________________________________________________ 
 

Våra sponsorer: 

Askelyckan, Eco Sign, Elite Stadshotellet Växjö, Finmekanik i Småland, 

Helmer Nilsson, Office IT-partner, Team Sportia, Xdesk samt Uniflex Bemanning 

 

 

 

 
 
 

Möte angående uppsägning av hyresgäst på oklara grunder som föranlett en 
skrivelse till styrelsen 
 

Närvarande: Tobias Jönberg Ordförande VFK, Eva-Lotta Carlsson, Charlotte Anderberg, Sara 
Schön, Katarina Häggblad, Anna-Karin Johansson, Catrin Cederling. 
 
Lotta inleder med att informera att de saknar svar på frågor i skrivelsen som är ställda till 
styrelsen. Därefter kommer det frågor angående uppsägning av hyresgäst i södra stallet. 
Frågor som kommer upp är: Vilka var skälen för uppsägningen? Hur väl förankrad 
uppsägningen var? Har det delats ut någon varning innan besked om uppsägningen kom? 
Ordförande ger en del svar men hänvisar att detta är mellan VFK och hyresgäst, skrivelsen är 
riktad mot styrelsen, då ska också styrelsen svara och inte en representant. 
Mötet är överens om att uppsägningen inte gått riktigt juste till men att vi måste dra lärdom 
och göra åtgärder för att inte detta ska hända igen.  
Frågan som kom upp är hur VFK ska arbeta för att inte liknade händelser ska inträffa, blir 
hyresgäst informerad vid oacceptabelt agerande eller riskerar man att bli uppsagd på 
direkten? 
Mötet tog fram förslag på åtgärder som syftar till att framförallt privatstallarna men även 
föreningen ska bli tryggare och på sikt få en stabilare klubb och anläggning med samhörighet 
och samsyn: 
 

 Tydlighet, alla ska känna sig trygga med vad som gäller på anläggningen. Det behöver 
finnas en handlingsplan som hanterar gången då någon uppfattas bryta mot normer 
och regler. Styrelsen i egenskap av arbetsgivare måste säkerställa att 
verksamhetschefen har kännedom och hanterar de samtal som ev kommer att 
behöva äga rum när hyresgäster/medlemmar inte följer de regler/riktlinjer som 
beslutats. Vad är skäl för uppsägning, vad gäller vid brutna regler, ex samtal, varning, 
uppsägning? 
 
Policy, (finns ett bra dokument i ryttarmanualen men efterföljs den?) 

 

 Information om vad ett tjänsteavtal innebär? Efterfrågar också ett klargörande om 
det är det vi har eller om det är en tolkningsfråga. 

 
 
 
 
 

http://www.ecosign.se/
http://www.elite.se/hotell/vaxjo/stadshotellet/
http://www.teamsportia.se/
http://www.xdesk.se/
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 Har en uppsagd hyresgäst möjlighet att komma tillbaka?  
Mötet konstaterar att överträdelser som bestraffas med åtgärder i 
det civilrättsliga samhället alltid har en tidsbestämd begräsning och detsamma måste 
gälla i en förening. Medlemmarna menar att berörd avhyst hyresgäst ska ha 
möjligheter att ställa sig i kö för nya boxplatser och i framtiden kunna återvända till 
Bergunda.  

 

 Skapa en grupp där representanter från de båda stallen + en utomstående ex 
ordförande, regelbundet träffas. Detta för att ventilera oklarheter, komma med 
förslag på förbättringar mm. Dessa möten ska protokollföras och vara en stående 
punkt på styrelsemöten. 

 

 Information i övrigt:  
Vad händer på vår anläggning?  
Göra medlemmarna mer medvetna och delaktiga om vad som händer och kalla till 
något informationsmöte angående ny anläggning. Låt medlemmar komma med 
förslag. 
 

 På mötet framfördes även följande: 
Värdegrundsarbete och medvetandegörande om hur vi agerar mot varandra bör 
prioriteras framöver. Tonen gentemot varandra på anläggningen i såväl skrift som 
muntligt tilltal måste vara med respekt för varandra. Detta gäller såväl 
styrelsemedlemmar som hyresgäster och övriga medlemmar. Viktigt att de beslut 
som fattas av verksamhetschefen efterföljs. De styrelsemedlemmar som hyr box har 
ett särskilt ansvar att föregå med gott exempel när det gäller efterföljande av 
regler/policys beslutade av verksamhetschefen.  

 
 
 
20180913 
Styrelsen har tagit del av de förslag som kommit från mötet. Vi jobbar för att bli en så bra 
förening som möjligt och ett steg vi tagit är certifiering av säker och trygg förening. 
Certifiering tar ca 2 år, och handlar om värdegrunder, barns rättigheter i en förening.  
Vi kommer att tydliggöra skyldigheter/rättigheter i de privata stallarna och vilka 
konsekvenser det blir vid överträdelse. ( Samtal, varning, uppsägning) Det kommer i 
samband med detta ett klargörande vad som gäller ang. det avtal som finns till grund vid 
uppstallning, tjänsteavtal. 
En uppsagd hyresgäst har möjlighet att ställa sig i boxkö igen på VFK. 
Vi jobbar ständigt med förbättringar och har tagit med oss detta dokument in i arbetet. 
 

http://www.ecosign.se/
http://www.elite.se/hotell/vaxjo/stadshotellet/
http://www.teamsportia.se/
http://www.xdesk.se/

